
w sprawie: 

Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 169/2013 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 05 grudnia 2013 roku 

zmiany Zarządzenia nr 155/2013 z dnia 15 listopada 2013 roku. 

Na podstawie art. 30, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, zmiany. poz.645) i art. 230 ust. 1, art. 238 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 
zmiany poz.938), postanawiam: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 155/2013 Burmistrza Opoczna z 15 
listopada 2013 roku w sprawie: projektu uchwały budżetowej na rok 2014 i 
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2014 - 2029 w treści uchwały dokonuje się 
zmian: 

1. W załączniku nr 2 do projektu Uchwały w sprawie: uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2014 dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

2. w paragrafie 4 projektu Uchwały w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na 
rok 2014 kwotę rezerwy ogólnej 93.000,00 zł zastępuje się kwotą 93.050,00 zł, 

3. w paragrafie 8 projektu Uchwały w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na 
rok 2014 skreśla się pkt 2, 

4. w paragrafie 10 projektu Uchwały w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na 
rok 2014 dodaje się zapis: „w tym: kwotę 1.884.000,00 zł w rozdziale 90002 -
gospodarka odpadami i kwotę 116.000.,00 zł w rozdziale 75023-urzędy gmin (miast i 
miast na prawach powiatu)", 

5. w paragrafie 17 ust 2 projektu Uchwały w sprawie: uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2014 dodaje się słowa: „z wyjątkiem zmian, które powodują likwidację 
zadania bądź wprowadzenie nowego zadania". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 169/2013 Burmistrza Opoczna z dnia 05 grudnia 2013 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o Poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 306 500,00 306 500,00 306 500,00 0,00 306 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 306 550,00 306 550,00 306 550,00 o.oo 306 550,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 306 500,00 306 500,00 306 500,00 o.oo 306 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 o.oo 50,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 306 550,00 306 550,00 306 550,00 o.oo 306 550,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 306 500,00 306 500,00 306 500,00 0,00 306 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4810 Rowwy 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 o.oo 50,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 306 550,00 306 550,00 306 550,00 o.oo 306 550,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 9 300 281,10 6 014 642,55 5 989 642,55 1 023 940,00 4 965 702,55 o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 3 285 638,55 2 381 638,55 2 271 824,00 904 ooo.oo 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie ·50,00 -50,00 -50,00 o.oo ·50,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

900 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 9 300 231,10 6 014 592,55 5 989 592,55 1 023 940,00 4 965 652,55 o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 3 285 638,55 2 381 638,55 2 271 824,00 904 ooo.oo 
przed zmianą 2 084 402,55 1 152 202,55 1152 202,55 o.oo 1152 202,55 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 932 200,00 28 200,00 0,00 904 ooo.oo 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 o.oo -50,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 084 352,55 1152152,55 1 152152,55 o.oo 1152152,55 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 932 200,00 28 200,00 o.oo 904 ooo.oo 
przed zmianą 699 202,55 699 202,55 699 202,55 o.oo 699 202,55 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·50,00 -50,00 -50,00 o.oo -50,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 699 152,55 699152,55 699 152,55 o.oo 699 152,55 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 93 043 850,60 82 533 344,05 58 892 393,05 37 286 206,00 21 606187,05 7 642116,00 12 778 807 ,oo 595 161,00 o.oo 2 624 867,00 1 o 51 o 506,55 9 606 506,55 4 363186,00 904 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie .S0,00 .S0,00 .S0,00 o.oo .S0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 93 043 850,60 82 533 344,05 58 892 393,05 37 286 206,00 21 606 187 ,os 7 642 116,00 12 778 807,00 595161,00 0,00 2 624 867,00 10 510 506,55 9 606 506,55 4 363 186,00 904 ooo.oo 

Strona 1z1 


